⑥ 入学式の御案内

 新入学児童保護者 様

戸田市立美女木小学校

校 長  田野 正毅

令和７年度 第４６回入学式について（お知らせ）

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては、御健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、「令和７年度 第４６回入学式」を下記のとおり挙行いたしますので、御出席

くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和７年４月９日（水）

         クラス発表・受付 １３：００～１３：２５

         入学式      １３：３０～１４：００

         学級指導・写真撮影１４：００～

（学級指導・写真撮影終了後下校）

２ 式 場   戸田市立美女木小学校 体育館

        （クラスは、昇降口前に貼り出します。）

３ 参加者   児童一人につき、保護者２名の参加

４ 持ち物   児 童:上ばき、ハンカチ、ティッシュ、通学帽子

                保護者:上ばき、履き物入れ、教科書を持ち帰るための袋

５ その他   (1)駐車場はありません。お車での御来校は御遠慮ください。

                (2)ビデオ・写真等の撮影は、お席からお願いします。

                (3)やむを得ず、遅刻・欠席の場合は、必ず御連絡ください。

                (4)入学式に必要のない学用品は、持ってこないでください。

例：引き出し 防災頭巾 手さげ袋 等

お問い合わせは、教頭まで